
年末年始休業日のお知らせ

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

LAVAでは年末年始を迎えるにあたり、下記の通り休業日を設けさせて
いただくことといたしました。
休業日は店舗によって異なりますので、ご予約・ご来店の際にはご注意
ください。

会員様にはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

みなさまと共に過ごせたこの一年を、とても嬉しく感じております。

2020年も引き続き、LAVAをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

■当店の休業日は下記の通りです。

期間：2019年11月1日（金） ～ 2020年1月2日（木）

※各店舗の休業日につきましてはWebサイトにてご確認ください。

■LAVAコールセンター休業日

2019年12月30日（月）～2020年1月2日（木）
※終日お電話は不通となります

2019年12月30日（月）～2020年1月2日（木）

※Webでの予約・キャンセルは通常通りご利用いただけます。

※1月3日（金）は通常通り営業いたします。


